Copia

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.AP. 84035
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto(@itiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTACOMUNALE

'Délliberazione N. 108

Del 1.12.2009

Assegnazione provvisoria LSU Ufficio di Polizia Municipale

-+ L’anno Duemilanove il giomo uno del mese Dicembre alle ore 14,00 nella
- sede dell’adunanza del Comune suddetto

e Prev1a osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
:convocatl a seduta 1 componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All"appello risultano:

| -, PRESENTL ASSENTI o
_Caronna Mauuzlo .
Car '_‘cza Flancesco | Ty —
: ____as1 Donato EL .
‘Sabetta Antomo o R ) o - —
--T-rotta'Angel | N

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
esuienza ed invita 1 presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

o ___Paﬁ'e__aglpa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo




LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO: .

Che l'attuale organico del servizio di Polizia Municipale, risulta composto
come segue: 1- Comandante, categoria professionale D posizione economica
D5 di cui sono state conferite, con decreto sindacale, le funzioni di
responsabile dell'area vigilanza;

Che, di fatto, il servizio di Polizia Municipale ¢ assicurato nei soli turni
antimeridiani feriali, dal Comandante;

Ritenuto che tra gli obbiettivi programmatici di  questa
amministrazione, vi & quello di potenziare il servizio di sicurezza e
vigilanza stradale nel periodo Natalizio fondamentale e strategico dal
punto di vista organizzativo e dell'immagine dell'ente;

Preso Atto che la selezione pubblica per la copertura di n. 2 unita di
operatori di vigilanza categoria C part-time & ancora in corso di espletamento;

Vista la richiesta del responsabile del servizio vigilanza prot. n. 5670 del
1.12.2009 con la quale chiede assegnazione di una unitd di personale per il
servizio vigilanza nel periodo Natalizio;
Ritenuto opportuno aderire a tale richiesta assegnando una unitd di personale
LSU trasferito al comune di Felitto previo nulla -Osta da parte della Regione
Campania giusta nota del 23.11.2009; :
Visto, il parere tecnico favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.
n.267/2000 dal responsabile dell'area vigilanza;
con votazione unanime;
DELIBERA

Di Assegnare al responsabile dell'area vigilanza in via provvisoria ['unita  di
personale LSU trasferito in questo Comune, nel periodo compreso dal 5.12.2009 al
7.1.2010;
Con successiva ed unanime votazione

DELIBERA
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

F.TO Dr. Sergio Gargiulo ETO  Maurizio Caronna
IL. SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

COPIA conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Lf’ g DIC. 2008 11 e retano Comunal
. %10 ; rgluj
3’\;‘ o M/j ,,J/ )

I1 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ ufﬁ@%nﬂgﬁ

ATTESTA

che la presente deliberazione: .

g B4 nic. 009
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindict giorni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data al
signori clapigr'uppo' consiliari come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. n.267/2000,

Si certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giomni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




